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EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero 
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 1 1hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo        
      Rotativo, Adelando)

       7.220.119.554                    0        7.220.119.554       6.164.855.970       3.884.996.514

11
12
19
20
61
70

REMUNERACIONES BÁSICAS
REMUNERACIONES VARIAS
OTROS SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS BASICOS
PRODUCTOS ALIMENTICIOS
OTROS

       4.677.586.320
         687.817.000
         796.026.590
         113.467.108

             471.500
         944.751.036

       2.769.310.986
         624.392.133
         491.293.395

                   0
                   0
                   0

       4.677.586.320
         687.817.000
         796.026.590

                   0
                   0

           3.426.060

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

       4.677.586.320
         687.817.000
         796.026.590
         113.467.108

             471.500
         944.751.036

T Total:

      62.092.099.160
      10.819.750.000
      11.169.699.704
       2.755.911.587
         177.500.600

      19.991.346.328

     107.006.307.379

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0


